

Grønfeldt Holding ApS

Finsensvej 124
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 28 98 56 73

Årsrapport for 2024

(19. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. februar 2025

Steen Schnack Grønfeldt
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grønfeldt Holding ApS
Finsensvej 124
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 28 98 56 73

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 13. juli 2005

Hjemsted: Frederiksberg

Direktion

Steen Schnack Grønfeldt

Revisor

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år at være holdingselskab for et eller flere selskaber og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 105.258, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.843.129.

Årets resultat anses som acceptabelt.

Årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje, hvilket forudsætter, at kreditorerne fortsat vil stille den fornødne kredit til rådighed, hvilket kapitalejeren har givet tilsagn om samt, at der opnås positive resultater.

Regnskabsåret 2025 forventes at udvise et mindre overskud.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-27.297	-14.450
Resultat før finansielle poster		-27.297	-14.450
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	119.826	91.136
Finansielle indtægter		0	3.575
Finansielle omkostninger	4	<u>-21.041</u>	<u>-20.444</u>
Resultat før skat		71.488	59.817
Skat af årets resultat	5	<u>33.770</u>	<u>25.696</u>
Årets resultat		<u>105.258</u>	<u>85.513</u>
Overført resultat		<u>105.258</u>	<u>85.513</u>
		<u>105.258</u>	<u>85.513</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	246.590	219.764
Finansielle anlægsaktiver		246.590	219.764
Anlægsaktiver i alt		246.590	219.764
Andre tilgodehavender		33.772	33.772
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		33.770	25.696
Tilgodehavender		67.542	59.468
Værdipapirer		32.169	24.100
Værdipapirer		32.169	24.100
Likvide beholdninger		5.058	9.789
Omsætningsaktiver i alt		104.769	93.357
Aktiver i alt		351.359	313.121

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-1.968.129	-2.073.387
Egenkapital		-1.843.129	-1.948.387
Gæld til tilknyttede virksomheder		301.982	238.878
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.886.131	2.016.630
Anden gæld		6.375	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser		2.194.488	2.261.508
Gældsforpligtelser i alt		2.194.488	2.261.508
Passiver i alt		351.359	313.121
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	7		
Eventualforpligtelser	8		
Oplysning om dagsværdi	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	-2.073.387	-1.948.387
Årets resultat	0	105.258	105.258
Egenkapital 31. december 2024	125.000	-1.968.129	-1.843.129

Noter

	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>2024</u> kr.
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>-1.300</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>32.169</u>
	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Itzy-Bitzy Communications ApS	<u>119.826</u>	<u>91.136</u>
	<u>119.826</u>	<u>91.136</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.741	20.444
Kursreguleringer omkostninger	<u>1.300</u>	<u>0</u>
	<u>21.041</u>	<u>20.444</u>
5 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	<u>-33.770</u>	<u>-25.696</u>
	<u>-33.770</u>	<u>-25.696</u>

Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	295.000	295.000
Kostpris 31. december 2024	295.000	295.000
Værdireguleringer 1. januar 2024	-75.236	-166.372
Årets resultat	119.826	91.136
Udbytte modtaget	-93.000	0
Værdireguleringer 31. december 2024	-48.410	-75.236
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	246.590	219.764

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Itzy-Bitzzy Communications ApS	Frederiksberg	125.000	100%	246.590	119.826

7 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt egenkapitalen og ledelsen overvejer selskabets fremadrettede drift.

Kreditorerne forventes fortsat at ville stille den fornødne kredit til rådighed, hvilket kreditorer på t.kr. 1.886 under anden gæld har givet tilsagn om.

På baggrund af ovenstående er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskattet koncern og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steen Schnack Grønfeldt

Direktør

Serienummer: b01e6dc4-0a90-4dc4-b642-2096e7b84d48

IP: 83.93.xxx.xxx

2025-03-03 11:36:01 UTC



Michael Plæhn

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 666fbeed-4e30-4cc2-bc0a-a0e447072063

IP: 2.109.xxx.xxx

2025-03-03 11:48:15 UTC



Steen Schnack Grønfeldt

Dirigent

Serienummer: b01e6dc4-0a90-4dc4-b642-2096e7b84d48

IP: 83.93.xxx.xxx

2025-03-04 11:37:58 UTC



Penneo dokumentnøgle: 15P20-ONHC6-TF56E-HEYVG-4EOVD-C65EB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter